
• Zklidňuje a zchlazuje pokožku po dni na slunci.

• Hydratuje pokožku, aby pomohl předejít vysušení.

• Zanechá pokožku hladkou, jemnou a osvěženou.

• Vhodný pro vegany.

• Dermatologicky testovaný a hypoalergenní.

• Vyrobený s přirozeně získanými složkami na 100% 
rostlinné bázi.

• Podporuje hebce vypadající pokožku.

• Neobsahuje parabeny, ftaláty, ropné produkty, 
složky získané ze zvířat, syntetické konzervanty, 
syntetické vonné látky ani syntetické barviva.

Vlastnosti a prospěch

Neutrální mentol, esenciální olej z levandule, esenciální olej ze smilu, 
esenciální olej ze smrku černého z Northern Lights a aloe

Hlavní složky

Dobře protřepejte. Dospělí a děti ve věku 2 let nebo 
více: Naneste na požadované místo maximálně 3–4krát 
denně. Děti mladší 2 let: Před použitím se poraďte 
s lékařem. 

Upozornění: Tento produkt neochrání vaši pokožku před 
spálením sluncem.

Pokyny

Ciťte se osvěženi po dni na slunci díky spreji po opalování LavaDerm After-Sun 
Spray od Young Living. Tento sprej, ideální pro celou rodinu k použití na pláži, 
na túře nebo po hraní venku, obsahuje mentol z máty, aby zklidnil a zchladil 
pokožku. Navíc jeho hydratační vlastnosti – ze složek, jako je aloe, esenciální 
olej z levandule a esenciální olej ze smilu – zanechají pokožku hebkou, hladkou 
a hydratovanou. Složení je vhodné pro vegany a neobsahuje syntetické vonné 
látky ani syntetická barviva. Tento přirozeně získaný sprej po opalování vám 
dopomůže k celodenním hrátkám.

Velikost produktu 57 ml  Položka č. 29027

LavaDerm  
After-Sun Spray



Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Objeví-li se podráždění pokožky, přestaňte používat. 
Nepoužívejte na poškozené pokožce. Vyhněte se 
kontaktu s očima. Pokud ke kontaktu s očima dojde, 
okamžitě je důkladně vypláchněte. Pokud dojde ke 
spolknutí produktu, okamžitě vyhledejte lékařskou 
pomoc nebo kontaktujte toxikologické středisko.

Uchovávejte při pokojové teplotě.

SkladováníVarování

Voda, olej z plodů olivovníku (Olea europaea), glycerin, olej 
ze semen světlice (Carthamus tinctorius), olej ze semen 
slunečnice (Helianthus annuus), olej ze semen jojoby 
(Simmondsia chinensis), glyceryl kaprylát, polyglyceryl-10 
pentastearate, výtažek z plodů bezu černého (Sambucus 
nigra), vosk ze semen slunečnice (Helianthus annuus), 
behenyl alcohol, mentol, xantanová guma, olej z levandule 
(Lavandula angustifolia)*, sodium stearoyl lactylate, 
prášek ze šťávy listů aloe vera (Aloe barbadensis), glyceryl 
undecylenate, fytát sodný, olej z jehličí smrku černého 
z Northern Lights (Picea mariana)*, olej z květů smilu 
(Helichrysum italicum)*, kyselina citronová 

Může obsahovat: citrál**, citronellol**, kumarin**, geraniol**, 
limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

LavaDerm After-Sun Spray

Mnoho sprejů po opalování obsahuje škodlivé chemikálie 
a umělé přísady, ale sprej LavaDerm After-Sun Spray 
od Young Living byl vyvinutý tak, aby poskytl něco 
lepšího. Obsahuje přirozeně získané složky a vysoce 
kvalitní esenciální oleje, které byly speciálně vybrané pro 
jejich zklidňující vlastnosti. Tento jedinečný sprej využívá 
přírodního mentolu z máty pro účinný chladivý pocit.

Původ produktu


